
ZARZĄDZENIE NR 27/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik 
zarządza, co następuje: 

§ 1. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
561.900,00  zł o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 501.900,00 zł; 

§ 2. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A27AC8C-0BBB-47FD-9B80-5ED041D5242E. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik  do Zarządzenia Nr 27/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 22 marca 2024 r.

357 126 074,8360 000,0060 000,00357 126 074,83 Razem:

26 060 220,000,0060 000,0026 000 220,00Administracja publiczna750

23 258 114,000,0060 000,0023 198 114,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 300 040,000,0060 000,001 240 040,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

595 040,000,0060 000,00535 040,00Przebudowa budynku na ul. Wodnej w Kórniku               000-021-894

7 139 322,0060 000,000,007 199 322,00Różne rozliczenia758

3 196 692,0060 000,000,003 256 692,00Rezerwy ogólne i celowe     75818

501 900,0060 000,000,00561 900,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

501 900,0060 000,000,00561 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A27AC8C-0BBB-47FD-9B80-5ED041D5242E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 27/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


